
UCHWAŁA NR 38/1755/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO- POMORSKIEGO 

z dnia 27 września 2017 r. 
 

w sprawie akceptacji założeń projektu  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) i uchwały Nr 34/1171/15 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 sierpnia 2015 r. zmieniającej uchwałę  
w sprawie przyjęcia oraz opublikowania Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata  
2014-2020 („SZOOP RPO”) (z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Akceptuje się założenia projektu pn. „Moje i Twoje Przyrody Ostoje – ochrona  
i wzmocnienie bioróżnorodności oraz edukacja ekologiczna społeczności województwa 
kujawsko-pomorskiego” przygotowanego przez Departament Środowiska we współpracy  
z partnerem – Stowarzyszeniem „Tilia” z siedzibą przy ul. Przysieckiej 13 w Toruniu oraz 
Fundacją „Europejskie Centrum Współpracy Młodzieży”, w ramach Osi priorytetowej 4. 
Region przyjazny środowisku, Działania 4.5 Ochrona przyrody, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (konkursu  
Nr RPKP.04.05.00-IZ.00-04-062/16). 
 

§ 2. Powyższy projekt zostanie zrealizowany w latach 2018-2020. 
 
§ 3. Całkowita wartość projektu wynosi 9 410 576,00 zł (słownie: dziewięć milionów 

czterysta dziesięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt sześć złotych 00/100). Na wartość tą składają 
się następujące kwoty:  
1) dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w wysokości 7 998 989,60 zł (słownie: siedem milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt 
osiem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych 60/100), co stanowi 85% 
wartości środków kwalifikowalnych projektu; 

2) wkład własny w wysokości 1 411 586,40 zł (słownie: jeden milion czterysta jedenaście 
tysięcy pięćset osiemdziesiąt sześć złotych 40/100), co stanowi 15% wartości środków 
kwalifikowalnych projektu, na który składają się: 

a)    dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Toruniu w wysokości 941 057,60 zł (słownie: 
dziewięćset czterdzieści jeden tysięcy pięćdziesiąt siedem złotych 60/100), 

b) wkład własny samorządu województwa w wysokości 470 528,80 zł (słownie: 
czterysta siedemdziesiąt tysięcy pięćset dwadzieścia osiem złotych 80/100). 

 
§ 4. Opis rzeczowo-finansowy projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Leszkowi Wasielewskiemu, Zastępcy 

Dyrektora Departamentu Środowiska. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz.730, 935, 1475 i 1566.  


